

Verksamhetsberättelse för Bridgeklubben Zonens 70:e verksamhetsår.

Styrelsen för Bridgeklubben Zonen får härmed avge följande verksamhetsrapport för perioden 2023-09-01 – 2024-08-31.

Styrelsen har under året haft följande utseende:		Vald till årsmötet
Ordförande	Boel Hedengran	2024
Vice ordförande	Hans G Nilsson	2024
Kassör	Lars Olsson	2024
Sekreterare	Loucie Lindborg-Månsson	2025
Sponsoransvarig	Mats Rengbo	2024
Övriga ledamöter	Lennart Nilsson	2024
	Christer Rosberg	2025
Revisorer:	Anders Karmestam	2024
	Ingvar Jacobsson	2024
Revisorssuppleant:	Glenn Rosberg	2024
Valberedning:	Roger Olsson	2024
	Roland Hansson	2024

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 8 protokollförda sammanträden samt dessutom ett antal informella överläggningar per telefon och e-post. Klubbens årsmöte hölls 2023-10-23 i klubblokalen i Föreningarnas Hus. I samband med årsmötet utdelade ordföranden Svenska Bridgeförbundets förtjänsttecken till Roger Olsson (Förtjänsttecken i silver med lagerkrans), Lena Johansson, Ulla-Britt Lindmark, Ulla Hansson och Erik Andersson (samtliga Förtjänsttecken i silver).

2024-08-31 uppgår medlemsantalet till 139 medlemmar.

Under verksamhetsåret har vi varje vecka spelat partävlingar på måndagskvällar och onsdagseftermiddagar. Vi erbjöd även tävling/träning på måndagseftermiddagar en kortare period under våren. Dessutom har lagtävlingen Söderslättsserien liksom tidigare år genomförts på onsdagskvällar under perioden september-april. Sommarbridge har spelats på ordinarie speldagar. Därutöver gjordes ett försök med spel även torsdagskvällar, vilket tyvärr inte väckte något större intresse.

För att klubblokalen ska kunna utnyttjas så mycket som möjligt har vi från och med årsskiftet 2023-2024 påbörjat ett samarbete med Trelleborgs Bridgesällskap, som numera spelar sina tävlingar i vår lokal på torsdagar under perioden september-maj. Sedan några år tillbaka har vi ett likadant samarbete med Wirasällskapet Sydgöken, som spelar sina tävlingar hos oss var tredje söndag under perioden september-maj. Förutom att vi på detta sätt fyller klubblokalen med verksamhet ger det oss även välbehövliga extraintäkter.

Styrelsen har under året på hemsidan löpande rapporterat såväl tävlingsresultat som vad som i övrigt varit aktuellt i föreningen. Denna information har givetvis även funnits tillgänglig på anslagstavlor i klubblokalen.

Tävlingsverksamheten

Årets tävlingsverksamhet har i stora delar liknat föregående års.

Antal par i klubbens partävlingar under verksamhetsåret:

Måndagar 1086 par (föregående år 1069 par)

Onsdagar 912 par (föregående år 831 par)

Sommarbridge torsdagar 25 par

Ett kort försök med tävlingar/träning på måndagseftermiddagar samlade totalt 57 par

Årsmöte 6 par

Julfest 16 par

Amazonen 18 par

Totalt har under året 2120 par spelat i klubbens 126 genomförda partävlingar/träningstillfällen (ett genomsnitt på 17 par per tävling) jämfört med 2304 under föregående års 174 tävlingar (ett genomsnitt på 13 par per tävling). Alltså har det totala antalet spelande par tyvärr minskat med strax under 8% medan det genomsnittliga parantalet per tävling glädjande nog ökat.

BK Zonen fick åter förtroendet att arrangera ett finalheat i *Allemansträffen*, där slutsegrarna i totaltävlingen även detta år blev ett Zonen-par: Lars Olsson och Anders Holmgren.

Efter flera års uppehåll spelade vi åter öppet *Klubbmästerskap* och årets klubbmästare för par blev Göran Andersson och Kent Borg.

Amazonen vanns av Siv Jarlvik – Monica Molin (Malmö BK – BK Bridgehuset). Bästa Zonen-par blev Boel Hedengran – Birgitta Andersson.

Förutom segern i Allemansträffen har BK Zonen representerats i *DM-final för damer*, där Boel Hedengran – Birgitta Andersson kom på andra plats, och *DM-final för veteraner*, där Boel Hedengran och Loucie Lindborg-Månsson kom på tionde plats.

Lagspel:

Söderslättsserien samlade 14 lag i två divisioner (8 lag i div I och 6 lag i div II) som möttes i en rak serie i varje division.

Segrare i Söderslättsserien:

Div I

Lag *Roger* (Roger Olsson, Bertil Kjellberg, Håkan Zejnilagic, Erik Andersson, Thomas Andersson, Johan Bennet)

Div II

Lag *TBS* (Kerstin Levin, Christer Olsson, Stig Nord, Krister Eurén, Sören Halvarsson, Bengt Larsson, Rolf Persson)

Zonen hade detta spelår en egen pool i **DM/SM för lag** där följande fyra lag deltog: Zonen Larz, Zonen Damlaget, Zonen Fruktkorgen och ESSEN i Zonen. Zonen Larz och ESSEN i Zonen gick vidare ända till DM-finalen.

Ekonomi

Föreningens ekonomi framgår av resultat- och balansräkningen. Spelintäkterna har på grund av det minskade parantalet tyvärr inte nått budget. Kostnaderna i verksamheten har av olika anledningar blivit något högre än budgeterat men har dock kunnat hållas på en något så när acceptabel nivå. Totalt innebär det att klubben detta år tyvärr har fått vidkännas ett minusresultat, som dock hade kunnat bli värre utan extraintäkterna från våra ”systerföreningar” TBS och WS.

Slutord

För att kunna hålla klubbens verksamhet på den professionella nivå som vi har vant oss vid krävs det att medlemmar ställer upp och hjälper till i arbetet på olika sätt. Såväl styrelsen som ett antal medlemmar utanför styrelsen har bidragit till att verksamheten kunnat fortgå på ett bra sätt. Hela klubbens hjärtliga tack för detta går till såväl tävlingsledarna Hans G Nilsson, Glenn Rosberg och Lennart Nilsson som brickluggarna Bengt Dahl och Bengt Olsson, inköpsansvarig Loucie Lindborg-Månsson samt sponsoransvarig Mats Rengbo. Ett särskilt tack riktar vi till Roland Hansson, som tar ett mycket stort ansvar för att vår utmärkta lokal är fräsch och välkomnande.

Under nästa verksamhetsår planerar vi att fortsätta med spel i lokalen på minst den nivå som vi har för närvarande. Vi hoppas att den nybörjarkurs som vi tillsammans med Rogers Bridgeskola planerar för måndagseftermiddagarna under våren skall generera ett antal nya medlemmar som kan börja delta i vår tävlingsverksamhet så småningom och vi vill gärna försöka utöka så att flera dagar kan utnyttjas för spel i vår fina lokal. Styrelsen tar med största glädje emot alla nya idéer till tävlingsupplägg och större utnyttjande av lokalen.

Ordföranden vill tacka samtliga avgående förtroendevalda för väl genomfört arbete under det gångna året och överlämna till valberedningen att antingen förorda omval eller – där så anses lämpligt och/eller behövligt – hitta lämpliga ersättare.

Trelleborg 2024-08-31

Boel Hedengran

Hans G Nilsson

Lars Olsson

Mats Rengbo

Lennart Nilsson

Christer Rosberg

Loucie Lindborg-Månsson